PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

ESTADO DE SAO PAULO
“ordop

LEI N2 1,071/7T1l.-

A CAMARA MUNICIPAL APROVA E O PREFEITO MUNICIPAL

DE PIRASSUNUNGA SANCIONA E FROMULGA A SEGUINTE LEI:-

Artigo 12)- Fica aberto na Contadoria Municipal,

um crédito de Cr$125.200,00 (cento e vinte e cinco mil e du
zentos cruzeiros), suplementar &s seguintes verbas da pega
orcamentdria do corrente exercicio financeiro:
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Material de CONSUMO cecceccccscsscns
Despesas Diversas ccceccecocsscoccsssss
Servigos de Terceiros .eeececceccces
Pesgsoal Civil ..cececeecccccecscccces
Material de CORSUMO eceececsccccccces
Servigos de Terceiros cecececccceces
Pesso8l Civil cceesecccscccscccccnes
Servigos de TerceirosS ceccececcsccsss
Pessoal Civil .seeeecccccccccosccccone
Servigos de Terceiros cceececceccccs
Material de ConSUMO .ecceosccssccsece

Transferéncias Correntes - Institui-
QOES Privadas - II - A.P-A.Eo IEEEX X

Transferéncias Correntes - Institui-
¢oes Privadas — S.0.5. covcecccccacs

Pessoal Civil cececcccccccccccvcnccs

3.000,00
13.000,00
1.000,00
5.000,00
10.000,00
1.500,00
5.500,00
15.000,00
35.000,00
3.000,00
20.000,00

10.000,00

3.000,00
200,00

Artigo 22)- O crédito suplementar aberto no ar-
serd coberto pelo saldo financeiro do exercfcio de

Artigo 32)- Esta lei entrard em vigor na data de

sua publicagdo, revogadas as disposigdes em contrério.
Pirassununga, 12 de setembro de 1971.
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